CAP. III.

Primum ponit formam, secundum quem appellans appellationem intimat appellato, ut per ipsam causa beneficiorum ad curiam devolvatur. Secundo prouidet, cum appellatus vel ipsius speciali procurator nequit haberi. Tertio prouidet, cum per metum appellatis, vel sumptuosa intimatione fieri non possit. Quarto, valet intimatione nisi alter seddans. Quinto, prorogat hunc modum intimandi ad alios causas, h. d. Ioan. Andr.

Causam electionis, postulationis, seu provisionis,
per appellationem ab ipsa vel occasione ipsius, ad
sedem Apostolicam emissam, tunc denum ad sedem
eandem devolvi censemus, cum in appellatio et procur-
atoris ejusdem in ipsa causa specialiter constituti
prudenti interposito fuerit, aut eorum alteri intra mens-
sus ab interpolatione ipsius, vel saltem post lapsum e-
jusdem mensus (quam citio commode heri poterit) legiti-
mata intima: porrecto videlicet sibi sub lectione au-
thentica, vel perfecto et illius tenore & copia modo
consulenti (si petita fuerit) inde facta. Quod si forsan

a Viae Bare*is* in *l.s* fidei*ss*u*s*, *g*, meritis*is*, ff. de leg. *i*. **b** al.
ito, ut uult*is* ex Cardinalib*us*. **c** vide Bald*m*, *l.1*, col. *q*, Cod.
de Latin*is*, liber *ol* quamquam, *d* Confale *l.moribus*, ff. de jud. *e*,
caveant *q*, *ff. 1-3*, *Pann*. in d.c. *scit*, *font*. **e** Not*adem* *est* fer-
piuram *legere*, aut legend*am* exhibere. Vide Latin*is* apud Lab*e*,
g, convivium *autem*, *juncta l.* *lex Cornelia*, *g*, *sc* qui *liber*.

appellatum abesse, & procuratorem talem non inventum coningat, in domo, quam ipse appellatus habere, committit coniuvit: vel (si dominus eadem in remotis existat) in ecclesia cathedrali, in cuius civitate vel dicte consitit beneficium: & nihil eminus utroque casu in ecclesia vel beneficio, de quo agitur, volumus appellacionem huiusmodi publicari, ac de ipsa, quodcumque peccatum fuerit, copiam modo praesertim fieri appetitio. Verum, si propter appellatum aut suorum merum, vel potentiam, intimatio fieri nequerit (ut prefectus) appellatoria candem in loco aliquo publico sic colleniter volum publicari, quod ad appellatum seu ejus procuratoris notarium poslit verisimiliter pervenire. Intimatio vero aliter facta, omni careat juris effectu: Nec causa per appellationem candem ad fedem confiteatur devoluia praedictam, nisi ad appellatum eius plena & certa notitia, inter tempus praedictum aliore pervenisset. Idem quoque in aliis causibus obseruantur volumus, in quibus requiritur intimatio facienda.

C. A. P. IV.

*Decretal. Ut circa locum non habet, cum appellant sic suum
veloces direx prosequuntur: sed cum in formam vel personam
apparet criminalis defensio: querunt circumstantias, si non spe-
cificat, super illu non audire, etiam si juvent illes dictis de novo.
Nec etiam in eadem causa super illu auditor alius non appellatur,
et prosequuntur contra eum non proprium interfici: potest tamen affi-
stare appellantur. Appellant, quanvis servat formam, et cum ap-
pellations remittuntur, per viam queritur non prosequitur obella, vec-
tus etiam aliis: nisi in casibus exceptis. Omisso formaliter appellan-
tem a probatione repellat, non tamen infirmat probacionem super
huius legitime factam ad versari confessione vel alter hoc dicit. Ioan.
And.*

Idem.

Constitutionem, ut circa 4. editam in concilio Lundunensi, locum decimervimus non habere, quando, quia opponuntur, directe resipicuntius ecclesiæ, vel opponentes personæ: sed tantum ubi per competitorem vel oppositorem quemlibet appellantem in formam a personas defecutis vel criminis opponuntur. Ceteram quam circa criminis vel defectus debitam circumstatiuum specificationem prædictis omnijs appellans, non eis postmodum in prosecutione negotii super his audiendus, etiam si circumstantias hujusmodi vel probations earum per iuramentum afferat, ad se persemissis de novo. Sæpi, si quis cuius intercessi, ab electione, postulatione, vel provisione, duxerit appellandum, opponendo criminis vel defectus, forma dictæ constitutiois omisſa, eodem postmodum appellacionem hujusmodi prosequente, alijs supervenientis non appellias contra appellatum in eade caula principaliter admitti non debet, pro intercessi communis eisdem articulis prosequendo, licet appellanti posset assistere ne colatur: nam tamen si propter hoc prosecutionem propria intercessi denegamus. Insuper si appellans ab electione, postulatione vel provisione per viam querela simplicis causam agat, vel eam appellatio agente defendat, repellitur ab objectibus in appellacione sua expressis & aliis, nisi constiterit ipsum formam feruisse prædictam, praterquam in casibus in constitutione præsumpta exceptis: etiam si appellacionem suam non prosecuarit, nec exhibeat, & illa se afferat nolle uit: dum tamen de ipsa coram judice fiat fides: quia per ipsam jus repellendi cuncta adversatio est quæsum. Illius vero constitutionis formæ omisſa, licet appellantem ab objectibus in

三三二

formam electionis, vel personas eligentium, vel electi propositis vel propoundendis, & eorum facienda probatio-ne repellat: probationem tamen fastam super his per adversarii confessionem b, vel alias legitimè non insitmat.